
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月22日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊善通寺駐屯地

                          第３４８会計隊長  下　託弥

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QFR11902240 37ME1A30567

EA20.00

各地

令和6年3月29日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊契約班事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年3月5日（火）13時00分　善通寺駐屯地シアタールーム

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　　ア　令和４・５・６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上（四国地区）の資格を有する者

　　イ　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

　　ウ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　　エ　都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　　る有資格者については、競争参加を認めない。

　　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。

　　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　　キ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　　ク　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調整に係る指名停

　　　　止　　　等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省との契約を行おうとする者でないこと。

　　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りではない。

195公告

１　入札事項

公 告

ＵＳＢ　Ｔｙｐｅ－Ｃ充電器（１ポート・３Ａ）　ほか43件

サンワサプライ　Ｐ６５０　ＡＣＡ－ＩＰ９２ＢＫ／同等品以上



（２）違約金に関する事項

　　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみな　

　　し、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１０

　　０分の１０以上を違約金として徴収する。

（３）入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加算

　　した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わらず、

　　入札書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記載する

　　こと。（１円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。）

（４）入札の無効

　　ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

　　　ただし、押印を省略する場合は、責任者・担当者の氏名及び連絡先の記載のない入札

（５）契約書の作成

　　　落札金額が、５０万円以上の場合には請書を、１５０万円以上の場合は契約書を作成する。契約書等の記載要領の細部

　　については、落札決定後落札者に説明する。

（６）落札決定方法

　　　落札の決定は、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。なお、落札となるべき同価の

　　入札をした者が２名以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

（７）適用する契約条項

　　　適用する契約条項は、駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関す

　　　る特約条項とする。

（８）その他

　　ア　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３４８会計隊契約班窓口において配布する。

　　　令和６年２月２２日（木）～令和６年３月５日（火）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

　　イ　同等品で入札を行おうとする場合は、令和６年２月２９日（木）１３時００分までに「同等品承認申請書」を提出し

　　　官側の承認を受けること。

　　ウ　郵便による入札については、令和６年３月４日（月）１７時００分必着分までを有効とします。また、必ず着便の　

　　確認をすること。なお、入札金額が同額による場合は、当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札と　

　　なった場合は別途連絡します。

　　エ　電報・電話等による入札は認めません。

　　オ　入札に参加する者は、入札資料受け取りまでに資格決定通知書の写しを提出してください。（ＦＡＸ可）

　　カ　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　　キ　市場価格調査書は、令和６年３月４日（月）１３時００分までにご協力をお願いします。（ＦＡＸ可）

　　ク　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　　コ　入札及び契約事項に関するお問い合わせ先

　　　　〒７６５－０００２　香川県善通寺市南町２－１－１

　　　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班　担当：村田（内線２６４６）

　　　　ＴＥＬ　０８７７－６２－２３１１

　　　　ＦＡＸ　０８７７－６２－２３１５

本公告は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊

　　　　　自衛隊香川地方協力本部

　　　　　善通寺商工会議所

　　　　　丸亀商工会議所

　　　　　陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902240

  1

グループ

37ME1A30567 EA      20.00

ＵＳＢ　Ｔｙｐｅ－Ｃ充電器（１ポート・３Ａ）

サンワサプライ　Ｐ６５０　ＡＣＡ－ＩＰ９２ＢＫ／同等品以上

第３部　総括班

総括陸曹　筒井曹長　内２２３２

１４旅司

令和6年3月29日

1

0001

37ME1A60646 UN       1.00

ＣＤ／ＤＶＤオートマイクロカッター

サンワサプライ　４００－ＰＳＤ０５９／同等品以上

１４旅司総務課総括班

給養陸曹　川野２曹　（２２５２）

１４旅司

令和6年3月29日

2

0001

37ME1A80578 EA      20.00

ＰＣデスクマット　ポリカーボネート製

サンワサプライ（ダイレクト）１００－ＭＡＴ００５／同等品以上

司令部庁舎１階　会計課

１４旅司　会計課　山口３曹　内線２２６２

１４旅司

令和6年3月29日

3

0001

37MG1AS0204 EA      48.00

ワイヤレススリムキーボード（テンキー付）

サンワサプライ　Ｐ３６６　ＳＫＢ－ＷＬ３１ＣＢＫ／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　清水３曹（２４５７）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

4

0001

37MG1AS0204 EA      53.00

ワイヤレスマウス（ＵＳＢ接続）

サンワサプライ　Ｐ３５３　ＭＡ－ＷＢＬ１５３ＢＫ／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　清水３曹（２４５７）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

5

0002

37MG1AS0204 EA      40.00

マウス付ワイヤレスキーボード（テンキーなし）

サンワサプライ　Ｐ３６６ＳＫＢ－ＷＬ３２ＳＥＴＢＫ／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　清水３曹（２４５７）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

6

0003

37MG1AS0204 EA       3.00

ＨＤＭＩ対応手元スイッチ付き　パソコン自動切替器

サンワサプライ　Ｐ４６６　ＳＷ－ＫＶＭ２ＷＨＵ／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　清水３曹（２４５７）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

7

0004

37MG1AS0204 EA      40.00

ＵＳＢ２．０　Ｔｙｐｅ－Ｃ－Ａケーブル（２ｍ）

サンワサプライ　Ｐ５３１　ＫＵ－ＣＡ２０Ｋ／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　清水３曹（２４５７）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

8

0005

37MG1AS0204 EA      40.00

キューブ型ＵＳＢ充電器

サンワサプライ　Ｐ６４９　ＡＣＡ－ＴＰ７０８Ｋ／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　清水３曹（２４５７）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

9

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902240

  2

グループ

37MG1AS0204 EA      66.00

マウスパッド

サンワサプライ　Ｐ２４５　ＭＰＤ－ＮＳ６ＢＫ－Ｍ／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　清水３曹（２４５７）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

10

0007

37MG1AS0204 EA       5.00

ＵＳＢ３．１マルチカードリーダー

サンワサプライ　Ｐ４０４　ＡＤＲ－３ＭＬ５０ＢＫ／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　清水３曹（２４５７）

善通寺駐屯地

令和6年3月29日

11

0008

37N41A30002 EA       2.00

ＨＤＭＩエクステンダー

ＳＡＮＷＡ　ＶＧＡ－ＥＸＨＤＬＴ／同等品以上可 １４後支３科藤原３曹（２５７２）

１４後支３科

令和6年3月29日

12

0001

37N41A30002 EA       1.00

ＨＤＭＩ分配器

ＳＡＮＷＡ　ＶＧＡ－ＨＤＲＳＰ４／同等品以上可 １４後支３科藤原３曹（２５７２）

１４後支３科

令和6年3月29日

13

0002

3QD21A00007 EA       3.00

ＳＤカードリーダー月ＵＳＢ２．０ハブ

ＵＳＢ－ＨＣＳ３０７

第３２３基地通信中隊

３２３基通中藤川３曹（２３７４）

３２３基通中

令和6年3月29日

14

0001

3QD21A00007 EA       5.00

かしめ工具（ラチェット付き）

ＬＡＮ－ＴＪ８

第３２３基地通信中隊

３２３基通中藤川３曹（２３７４）

３２３基通中

令和6年3月29日

15

0002

3QD21A00007 EA       5.00

外皮むき工具

ＬＡＮ－ＴＬ９

第３２３基地通信中隊

３２３基通中藤川３曹（２３７４）

３２３基通中

令和6年3月29日

16

0003

3QD21A00007 EA      20.00

ＲＪ－４５中継アダプタ（エンハンスドカテゴリ５）

ＡＤＴ－ＥＸ－５ｅ

第３２３基地通信中隊

３２３基通中藤川３曹（２３７４）

３２３基通中

令和6年3月29日

17

0004

3QD21A00007 EA       3.00

ＵＳＢ－ＲＳ２３２コンバーター

ＵＳＢ－ＣＶＲ５９

第３２３基地通信中隊

３２３基通中藤川３曹（２３７４）

３２３基通中

令和6年3月29日

18

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902240

  3

グループ

3QD21A00007 PC      30.00

マーカータイ

ＣＡ－６０６ＫＮ

第３２３基地通信中隊

３２３基通中藤川３曹（２３７４）

３２３基通中

令和6年3月29日

19

0006

3RML1A00201 PC       3.00

ＨＤＭＩケーブル（２０Ｍ）

サンワサプライ２０２４　　Ｐ５５１ＫＭ－ＨＤ２０－ＦＢ２００／ＥＬＥＣＯＭ　ＤＨ－ＨＤＬＭＮ２０ＢＫ

善通寺駐業　補給科補給班（隊本部）

令和6年3月29日

20

0001

3RML1A00201 PC       3.00

ＨＤＭＩケーブル（３０Ｍ）

ＳＡＮＷＡ　ＤＩＲＥＣＴ　５００－ＨＤＭＩ０１３－３０／ＥＬＥＣＯＭ　ＤＨ－ＨＤＬＭＮ３０ＢＫ／同等

善通寺駐業　補給科補給班（隊本部）

令和6年3月29日

21

0002

3RML1A00201 PC      10.00

モニターアーム

サンワサプライ２０２４　　Ｐ１８９　ＣＲ－ＬＡ１３０１ＢＫＮ２／ＥＬＥＣＯＭ　ＤＰＡ－ＳＳ０８ＢＫ／

善通寺駐業　補給科補給班（隊本部）

令和6年3月29日

22

0003

3RML1A00201 EA       1.00

プロジェクター収納バッグ

サンワサプライ２０２４　　Ｐ２８３　ＢＡＧ－ＰＲＯ２／エレコム　ＢＭ－ＳＥ０４ＢＫ／同等品以上

善通寺駐業　補給科補給班（隊本部）

令和6年3月29日

23

0004

3RML1A00201 EA      10.00

ＵＳＢヘッドセット

サンワサプライ２０２４　　Ｐ４３３　　ＭＭ－ＨＳＵ１０ＧＭＮ／ＥＬＥＣＯＭ　ＨＳ－ＨＰ１０５ＵＮＣＢ

善通寺駐業　補給科補給班（隊本部）

令和6年3月29日

24

0005

3RML1A00201 EA      20.00

有線マウス

サンワサプライ２０２４　　Ｐ３５８　ＭＡ－ＹＢ５１８ＢＫ／エレコム　　Ｍ－ＴＰ１０ＵＢＢＫ／同等品以

善通寺駐業　補給科補給班（隊本部）

令和6年3月29日

25

0006

3RML1A00201 EA      20.00

有線キーボード

サンワサプライ２０２４　　Ｐ３７０　　　ＳＫＢ－ＫＧ２ＵＨ３ＢＫ／ＥＬＥＣＯＭ　　ＴＫ－ＦＣＭ０９４

善通寺駐業　補給科補給班（隊本部）

令和6年3月29日

26

0007

3RML1A00201 EA       1.00

ＨＤＭＩ分配器

サンワサプライ２０２４　　Ｐ４７６　　ＶＧＡ－ＨＤＲＳＰ２／ＥＬＥＣＯＭ　ＶＤＰ－ＨＤＰ１２ＢＫ／同

善通寺駐業　補給科補給班（隊本部）

令和6年3月29日

27

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902240

  4

グループ

3RML1A00201 EA      10.00

ＵＳＢハブ

サンワサプライ２０２４　　Ｐ３９７　　ＵＳＢ－３Ｈ４１７ＢＫＮ／エレコム　　Ｕ３Ｈ－Ａ４１６ＢＢＫ／

善通寺駐業　補給科補給班（隊本部）

令和6年3月29日

28

0009

3RML1A00201 PC       5.00

ＷＥＢカメラ用卓上スタンド

サンワサプライ２０２４　Ｐ４４７　ＣＭＳ－ＳＴＮ１ＢＫ／ＥＬＥＣＯＭ　　ＵＣＡＭ－ＤＳＡＲＭＢＫ／同

善通寺駐業　補給科補給班（隊本部）

令和6年3月29日

29

0010

3RML1A00201 EA       1.00

ＬＡＮケーブルテスター

サンワサプライ２０２４　Ｐ５１１　ＬＡＮ－ＴＳＴ３Ｚ／エスコ２０２４　　ＥＡ７１２ＡＦ－３５／同等品

善通寺駐業　補給科補給班（隊本部）

令和6年3月29日

30

0011

3RML1A00205 EA       6.00

デスクパーティション

サンワサプライ２０２４　Ｐ　８２　ＳＰＴ－ＤＰ１２０／同等品以上

善通寺駐業　補給科補給班（会計隊）

令和6年3月29日

31

0001

3RML1A00205 EA       2.00

マルチクッションケース

サンワサプライ２０２４　Ｐ２９１　ＩＮ－Ｃ６／同等品以上

善通寺駐業　補給科補給班（会計隊）

令和6年3月29日

32

0002

3RML1A00205 EA       2.00

マルチクッションケース

サンワサプライ２０２４　Ｐ２９１　ＩＮ－Ｃ５／同等品以上

善通寺駐業　補給科補給班（会計隊）

令和6年3月29日

33

0003

3RML1A00205 EA       4.00

トラベル小物ポーチ

サンワサプライ２０２４　Ｐ２９１　ＩＮ－ＡＤ９ＢＫ／同等品以上

善通寺駐業　補給科補給班（会計隊）

令和6年3月29日

34

0004

3RML1A00205 EA       2.00

レーザーポインター

サンワサプライ２０２４　Ｐ３６２　ＬＰ－ＧＬ１０１８ＧＹ／同等品以上

善通寺駐業　補給科補給班（会計隊）

令和6年3月29日

35

0005

3RML1A00205 UN       2.00

ＡＣ電源スピーカー

サンワサプライ２０２４　Ｐ４５０　ＭＭ－ＳＰＬ１４ＢＫＮ　／同等品以上

善通寺駐業　補給科補給班（会計隊）

令和6年3月29日

36

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11902240

  5

グループ

3RML1A00205 UN       2.00

ＵＳＢ電源スピーカー

サンワサプライ２０２４　Ｐ４５０　ＭＭ－ＳＰＬ１９ＵＢＫ／同等品以上

善通寺駐業　補給科補給班（会計隊）

令和6年3月29日

37

0007

3RML1A00205 UN       2.00

巻取りＬＡＮケーブル

サンワサプライ２０２４　Ｐ５０５　ＫＢ－ＭＫＥ２１ＢＫ／同等品以上

善通寺駐業　補給科補給班（会計隊）

令和6年3月29日

38

0008

3RML1A00205 PC       5.00

ＨＤＭＩケーブル　１Ｍ

サンワサプライ２０２４　Ｐ５５３　ＫＭ－ＨＤ２０－ＳＳ１０／同等品以上

善通寺駐業　補給科補給班（会計隊）

令和6年3月29日

39

0009

3RML1A00205 PC       5.00

スリムタップ　３Ｍ

サンワサプライ２０２４　Ｐ６３４　ＴＡＰ－ＳＬＩＭ５Ｕ－３／同等品以上

善通寺駐業　補給科補給班（会計隊）

令和6年3月29日

40

0010

3RML1A00205 ST       1.00

プラグ変換アダプタ　（１０個入）

サンワサプライ２０２４　Ｐ６３８　ＴＡＰ－ＡＤ１ＮＢ／同等品以上

善通寺駐業　補給科補給班（会計隊）

令和6年3月29日

41

0011

3RML1A00215 EA       1.00

テレビスタンド

サンワサプライ２０２４　　Ｐ１７４　　ＣＲ－ＰＬ１５Ｎ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫

令和6年3月29日

42

0001

3RML1A00252 UN       1.00

シュレッダー　（ダストボックス　　オート　）

サンワサプライ２０２４　Ｐ２６３　ＰＳＤ－Ｍ４０１６／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫

令和6年3月29日

43

0001

3RML1A00252 UN       1.00

シュレッダー　（ダストボックス　　オート　）

サンワサプライ２０２４　Ｐ２６３　ＰＳＤ－Ｍ４０１０／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫

令和6年3月29日

44

0002

‐　以　下　余　白　‐



１.納期

２.納地

３.支払

４．契約条件等 下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の

契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

単位 数 量 単 価

誓約事項

別紙のとおり

入　札　書

内　訳　　外税

陸 上 自 衛 隊 善 通 寺 駐 屯 地

品 名

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

合　　計

当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

ＵＳＢ　Ｔｙｐｅ－Ｃ充電器（１
ポート・３Ａ）ほか43件

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　　下　託弥

　￥

住所・名称・代表者名

令 和 6 年 3 月 29 日

令 和 6 年 3 月 5 日

規 格 金 額

適法な請求書受領後、30日(工事40日)に支払

印

以 下 余 白

殿



１.納期

２.納地

単位 数 量 単 価

市 価 調 査 書

内　訳　　外税

陸 上 自 衛 隊 善 通 寺 駐 屯 地

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　　下　託弥

　￥

住所・名称・代表者名

令 和 6 年 3 月 29 日

規 格品 名 金 額

別紙のとおり
ＵＳＢ　Ｔｙｐｅ－Ｃ充電器（１
ポート・３Ａ）ほか43件

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

合　　計

印

以 下 余 白

殿



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備 考

1
ＵＳＢ　Ｔｙｐｅ－Ｃ充電器
（１ポート・３Ａ）

サンワサプライ　Ｐ６５０　ＡＣＡ－ＩＰ９２Ｂ
Ｋ／同等品以上

EA 20

2
ＣＤ／ＤＶＤオートマイク
ロカッター

サンワサプライ　４００－ＰＳＤ０５９／同等
品以上

UN 1

3
ＰＣデスクマット　ポリカー
ボネート製

サンワサプライ（ダイレクト）１００－ＭＡＴ
００５／同等品以上

EA 20

4
ワイヤレススリムキーボー
ド（テンキー付）

サンワサプライ　Ｐ３６６　ＳＫＢ－ＷＬ３１
ＣＢＫ／同等品以上

EA 48

5
ワイヤレスマウス（ＵＳＢ
接続）

サンワサプライ　Ｐ３５３　ＭＡ－ＷＢＬ１５
３ＢＫ／同等品以上

EA 53

6
マウス付ワイヤレスキー
ボード（テンキーなし）

サンワサプライ　Ｐ３６６ＳＫＢ－ＷＬ３２ＳＥ
ＴＢＫ／同等品以上

EA 40

7 ＨＤＭＩ対応手元スイッチ
付き　パソコン自動切替
器

サンワサプライ　Ｐ４６６　ＳＷ－ＫＶＭ２Ｗ
ＨＵ／同等品以上

EA 3

8
ＵＳＢ２．０　Ｔｙｐｅ－Ｃ－
Ａケーブル（２ｍ）

サンワサプライ　Ｐ５３１　ＫＵ－ＣＡ２０Ｋ
／同等品以上

EA 40

9

キューブ型ＵＳＢ充電器
サンワサプライ　Ｐ６４９　ＡＣＡ－ＴＰ７０８
Ｋ／同等品以上

EA 40

10

マウスパッド
サンワサプライ　Ｐ２４５　ＭＰＤ－ＮＳ６Ｂ
Ｋ－Ｍ／同等品以上

EA 66

11
ＵＳＢ３．１マルチカード
リーダー

サンワサプライ　Ｐ４０４　ＡＤＲ－３ＭＬ５
０ＢＫ／同等品以上

EA 5

12

ＨＤＭＩエクステンダー
ＳＡＮＷＡ　ＶＧＡ－ＥＸＨＤＬＴ／同等品
以上可

EA 2

13

ＨＤＭＩ分配器
ＳＡＮＷＡ　ＶＧＡ－ＨＤＲＳＰ４／同等品
以上可

EA 1

14
ＳＤカードリーダー月ＵＳ
Ｂ２．０ハブ

ＵＳＢ－ＨＣＳ３０７ EA 3

15
かしめ工具（ラチェット付
き）

ＬＡＮ－ＴＪ８ EA 5

16

外皮むき工具 ＬＡＮ－ＴＬ９ EA 5

17
ＲＪ－４５中継アダプタ（エ
ンハンスドカテゴリ５）

ＡＤＴ－ＥＸ－５ｅ EA 20

18
ＵＳＢ－ＲＳ２３２コンバー
ター

ＵＳＢ－ＣＶＲ５９ EA 3

19

マーカータイ ＣＡ－６０６ＫＮ PC 30

20

ＨＤＭＩケーブル（２０Ｍ）
サンワサプライ２０２４　　Ｐ５５１ＫＭ－Ｈ
Ｄ２０－ＦＢ２００／ＥＬＥＣＯＭ　ＤＨ－Ｈ
ＤＬＭＮ２０ＢＫ／同等品以上

PC 3

21

ＨＤＭＩケーブル（３０Ｍ）
ＳＡＮＷＡ　ＤＩＲＥＣＴ　５００－ＨＤＭＩ０１
３－３０／ＥＬＥＣＯＭ　ＤＨ－ＨＤＬＭＮ３
０ＢＫ／同等品以上

PC 3

22

モニターアーム
サンワサプライ２０２４　　Ｐ１８９　ＣＲ－Ｌ
Ａ１３０１ＢＫＮ２／ＥＬＥＣＯＭ　ＤＰＡ－Ｓ
Ｓ０８ＢＫ／同等品以上

PC 10

23
プロジェクター収納バッ
グ

サンワサプライ２０２４　　Ｐ２８３　ＢＡＧ－
ＰＲＯ２／エレコム　ＢＭ－ＳＥ０４ＢＫ／
同等品以上

EA 1

24

ＵＳＢヘッドセット
サンワサプライ２０２４　　Ｐ４３３　　ＭＭ－
ＨＳＵ１０ＧＭＮ／ＥＬＥＣＯＭ　ＨＳ－ＨＰ
１０５ＵＮＣＢＫ／同等品以上

EA 10

25

有線マウス
サンワサプライ２０２４　　Ｐ３５８　ＭＡ－Ｙ
Ｂ５１８ＢＫ／エレコム　　Ｍ－ＴＰ１０ＵＢＢ
Ｋ／同等品以上

EA 20

26

有線キーボード
サンワサプライ２０２４　　Ｐ３７０　　　ＳＫＢ
－ＫＧ２ＵＨ３ＢＫ／ＥＬＥＣＯＭ　　ＴＫ－
ＦＣＭ０９４ＨＢＫ／同等品以上

EA 20



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備 考

27

ＨＤＭＩ分配器
サンワサプライ２０２４　　Ｐ４７６　　ＶＧＡ
－ＨＤＲＳＰ２／ＥＬＥＣＯＭ　ＶＤＰ－ＨＤ
Ｐ１２ＢＫ／同等品以上

EA 1

28

ＵＳＢハブ
サンワサプライ２０２４　　Ｐ３９７　　ＵＳＢ
－３Ｈ４１７ＢＫＮ／エレコム　　Ｕ３Ｈ－Ａ
４１６ＢＢＫ／同等品以上

EA 10

29
ＷＥＢカメラ用卓上スタン
ド

サンワサプライ２０２４　Ｐ４４７　ＣＭＳ－Ｓ
ＴＮ１ＢＫ／ＥＬＥＣＯＭ　　ＵＣＡＭ－ＤＳ
ＡＲＭＢＫ／同等品以上

PC 5

30

ＬＡＮケーブルテスター
サンワサプライ２０２４　Ｐ５１１　ＬＡＮ－Ｔ
ＳＴ３Ｚ／エスコ２０２４　　ＥＡ７１２ＡＦ－３
５／同等品以上

EA 1

31

デスクパーティション
サンワサプライ２０２４　Ｐ　８２　ＳＰＴ－Ｄ
Ｐ１２０／同等品以上

EA 6

32

マルチクッションケース
サンワサプライ２０２４　Ｐ２９１　ＩＮ－Ｃ６
／同等品以上

EA 2

33

マルチクッションケース
サンワサプライ２０２４　Ｐ２９１　ＩＮ－Ｃ５
／同等品以上

EA 2

34

トラベル小物ポーチ
サンワサプライ２０２４　Ｐ２９１　ＩＮ－ＡＤ
９ＢＫ／同等品以上

EA 4

35

レーザーポインター
サンワサプライ２０２４　Ｐ３６２　ＬＰ－ＧＬ
１０１８ＧＹ／同等品以上

EA 2

36

ＡＣ電源スピーカー
サンワサプライ２０２４　Ｐ４５０　ＭＭ－Ｓ
ＰＬ１４ＢＫＮ　／同等品以上

UN 2

37

ＵＳＢ電源スピーカー
サンワサプライ２０２４　Ｐ４５０　ＭＭ－Ｓ
ＰＬ１９ＵＢＫ／同等品以上

UN 2

38

巻取りＬＡＮケーブル
サンワサプライ２０２４　Ｐ５０５　ＫＢ－ＭＫ
Ｅ２１ＢＫ／同等品以上

UN 2

39

ＨＤＭＩケーブル　１Ｍ
サンワサプライ２０２４　Ｐ５５３　ＫＭ－Ｈ
Ｄ２０－ＳＳ１０／同等品以上

PC 5

40

スリムタップ　３Ｍ
サンワサプライ２０２４　Ｐ６３４　ＴＡＰ－Ｓ
ＬＩＭ５Ｕ－３／同等品以上

PC 5

41
プラグ変換アダプタ　（１
０個入）

サンワサプライ２０２４　Ｐ６３８　ＴＡＰ－Ａ
Ｄ１ＮＢ／同等品以上

ST 1

42

テレビスタンド
サンワサプライ２０２４　　Ｐ１７４　　ＣＲ－
ＰＬ１５Ｎ／同等品以上

EA 1

43
シュレッダー　（ダストボッ
クス　　オート　）

サンワサプライ２０２４　Ｐ２６３　ＰＳＤ－Ｍ
４０１６／同等品以上

UN 1

44
シュレッダー　（ダストボッ
クス　　オート　）

サンワサプライ２０２４　Ｐ２６３　ＰＳＤ－Ｍ
４０１０／同等品以上

UN 1

45

以下余白

46

47

48

49

50


